附件1

各省、自治区、直辖市代表名额分配表
	省区市
	合计
	省区市厅（局）
	中国竹子之乡和特色竹乡
	竹产业协会会员大会代表
	科研院所专家学者
	组织竹产业企业家参加展会

	合计
	260
	36
	50
	59
	36
	79

	北京
	6
	-
	-
	-
	6
	-

	上海
	6
	2
	-
	1
	2
	1

	江苏
	14
	2
	1
	3
	5
	-

	浙江
	33
	2
	7
	5
	4
	-

	安徽
	18
	2
	5
	5
	1
	5

	福建
	28
	2
	10
	5
	2
	9

	江西
	24
	2
	5
	5
	2
	10

	山东
	2
	2
	-
	-
	-
	-

	河南
	5
	2
	-
	3
	-
	-

	湖北
	15
	2
	1
	4
	3
	5

	湖南
	22
	2
	6
	5
	4
	5

	广东
	12
	2
	3
	3
	1
	3

	广西
	10
	2
	1
	3
	1
	3

	海南
	3
	2
	-
	1
	-
	-

	重庆
	15
	2
	3
	2
	2
	6

	四川
	22
	2
	4
	4
	2
	10

	贵州
	10
	2
	2
	4
	-
	2

	云南
	11
	2
	2
	4
	1
	2

	陕西
	4
	2
	-
	2
	-
	-


附件2

第十届中国竹文化节筹备委员会

	主　任：江泽慧
	第九、十、十一、十二届全国政协人口资源环境委员会副主任，国际竹藤组织董事会联合主席

	刘东生
	国家林业和草原局副局长

	费翰思
	国际竹藤组织总干事

	隋忠诚
	湖南省人民政府副省长

	成  员：谭光明 
	国家林业和草原局党组成员、人事司司长

	李金华
	国家林业和草原局办公室主任

	赵良平
	国家林业和草原局生态保护修复司司长

	闫  振
	国家林业和草原局规划财务司司长

	郝育军
	国家林业和草原局科学技术司司长

	孟宪林
	国家林业和草原局国际合作司司长

	黄采艺
	国家林业和草原局宣传办主任

	王维胜
	国家林业和草原局对外合作项目中心常务副主任

	费本华
	国际竹藤中心常务副主任、中国竹产业协会会长

	刘树人
	国家林业和草原局生态保护修复司巡视员

	李智勇
	国际竹藤组织副总干事

	欧阳煌
	湖南省人民政府副秘书长

	胡长清
	湖南省林业厅厅长

	李志勇
	湖南省林业厅副巡视员

	瞿  海
	湖南省益阳市委书记

	张值恒
	湖南省益阳市委副书记、市人民政府市长

	彭建忠
	湖南省益阳市委常委、市人民政府常务副市长

	汤跃武
	湖南省桃江县委书记

	黄  劲
	湖南省桃江县委副书记、县长


筹备委员会下设办公室，负责协调落实筹备委员会的决议，主任由国家林业和草原局生态保护修复司巡视员刘树人同志兼任。

承办单位组建执行委员会，负责办理日常工作，主任由湖南省益阳市委常委、市人民政府常务副市长彭建忠同志兼任，办公室设在湖南省桃江县人民政府，主任由湖南省桃江县人民政府副县长罗歆辉同志担任。

附件3

代表团回执

	省（区、市）
	

	团  长
	
	职   务
	

	电  话
	
	代表团人数
	

	联系人
	
	手   机
	

	团员名单

	姓名
	性别
	民族
	单  位
	职务/职称

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	航班信息

	抵达

日期
	
	航班/车次
	
	抵达时间
	

	离开

日期
	
	航班/车次
	
	离开时间
	


附件4

竹产业发展情况调查统计表

报送单位：

	竹产业管理方面
	有无鼓励发展竹产业的相关政策和竹业发展规划
	

	
	每年平均投入竹产业发展资金(万元)
	

	
	竹产业经济组织或协会个数/覆盖面(%)
	

	竹林资源培育方面
	竹林面积（万亩）
	

	
	丰产竹林占竹林总面积的比例(%)
	

	竹产业加工方面
	竹材产量(毛竹万根/年或万吨/年)
	

	
	竹笋加工量(万吨/年)
	

	
	年产值100万元竹加工企业数(个)
	

	
	年产值500万元竹加工企业数(个)
	

	
	年产值1000万元竹加工企业数(个)
	

	
	年产值5000万元竹加工企业数(个)
	

	
	竹产品系列及品种数(个)
	

	
	竹产品出口国家和地区数(个)
	

	竹产业效益方面
	竹产业年产值（万元）
	

	
	竹产业产值占全市林业总产值的比例（%）
	

	
	竹产业年出口创汇（万美元）
	

	
	竹产业从业人员（万个）
	

	科技含量方面
	推广应用的竹业新技术、新成果（项）
	

	
	竹业科研人员数量（人）
	

	
	拥有自主知识产权或专利的竹产品数（个）
	


备注：上述各有关数据统计截止到2017年底，年度统计数据指2017年统计数据。
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